ד"ר (β) (ג' (ה' (א' (ב' (ג' (ד' (ה' (ו' (ז' (ח' (ט' (י' (יא' (יב' (יג' (יד' (טו' (טז' (יז' (יח' (יט' (כ')

ה' תמוז תש"ע
17 ביוני 2010

כדורגל - איחוד נוסף יוצא לדרך

לאחר הניסיון המוצלח באיחוד מחלקות הכדורסל, ועם המונדיאל ברקע, סוכם בימים אלו על איחוד פעילות מחלקות הכדורגל של עמק המעינות וגלבוע. אלי גוטמן מאמן הדאבליסטית הפועל תל אביב, יהיה המנהל המקצועי של המועדון. בימים הקרובים יחל שיווק הפעילות ביישובים וייפתח הרישום לפעילות בשנה הבאה.